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Pierwsza edycja Konkursu Historycznego dla klas
mundurowych
Uczniowie Zespołu Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Płońsku
zdobyli pierwsze miejsce konkursie historycznym „NA STRAŻY
NIEPODLEGŁEJ”, zorganizowanym przez Gabinet Komendanta
Głównego SG.

Kobieca twarz Straży Granicznej
Odważne, stanowcze i zdecydowane – to kobiety, które wstępują w
szeregi Straży Granicznej. Choć wciąż jest ich mniej niż mężczyzn,
to z każdym rokiem coraz śmielej zakładają nasz mundur

Pokaz filmu 'Powrót Generała'
W Komendzie Głównej Straży Granicznej, w obecności rodziny gen.
dyw. Jana Kazimierza Kruszewskiego, odbył się przedpremierowy
pokaz telewizyjnego filmu dokumentalnego „Powrót Generała”.

„NA STRAŻY ŻYCIA” – podsumowanie akcji
honorowego oddawania krwi
Sukcesem zakończyła się kolejna edycja ogólnopolskiej akcji
honorowego oddawania krwi pod hasłem „Na Straży Życia”.
 Przedsięwzięcie, które honorowym patronatem objął Komendant
Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Tomasz Praga,
zorganizowano w ramach obchodów Święta Straży Granicznej.

WIELOKULTUROWY DZIEŃ DZIECKA ze Strażą
Graniczną
Gabinet Komendanta Głównego Straży Granicznej zaprasza na
współorganizowany przez Straż Graniczną na terenie Akademii
Wychowania Fizycznego w Warszawie, piknik z okazji Dnia Dziecka
1 czerwca br. Obchody rozpocznie koncert Orkiestry Morskiego
Oddziału Straży Granicznej o g. 15:30, przygotowany specjalnie z
myślą o najmłodszych.    



Padł rekord ilości oddanej krwi i jej składników
Ogromnym sukcesem zakończyła się 11. edycja ogólnopolskiej akcji
Nasza Krew - Nasza Ojczyzna, której organizatorem był Komendant
Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Tomasz Praga. Podczas
zbiórki, trwającej od 24 października do 23 grudnia 2022 roku, padł
rekord ilości oddanej krwi oraz jej składników.

Święta Bożego Narodzenia z historią w tle
W dziejach naszego kraju nie brakowało trudnych wydarzeń. Nie
każdemu pokoleniu było również dane w spokoju i radości
przeżywać ten wyjątkowy czas.

Kiedy dobro w sercu Ci gra… Krwiodawstwo w
szeregach SG
Czy wiecie, że dobry waltornista może rozegrać instrument w taki
sposób, żeby wydobyć wszystkie walory brzmieniowe i utrzymać ten
stan przez długi czas? Pewnie nie… a czy wiecie, że dobry
waltornista z Karpackiego Oddziału Straży Granicznej potrafi
wciągnąć nie tylko kolegów ze wszystkich oddziałów Straży
Granicznej, ale także innych służb mundurowych i różnych instytucji
do dzielenia się darem życia, jakim jest krew?

Razem możemy więcej
Dzięki 56 potencjalnych krwiodawcom udało się zebrać prawie 24
000 ml krwi. Ten wynik to efekt współpracy podczas 11. edycji
ogólnopolskiej akcji Komendanta Głównego Straży Granicznej pod
hasłem "NASZA KREW – NASZA OJCZYZNA".

Tylko lub aż... oddając krew ratujesz życie i zdrowie
drugiego człowieka
Krew to lek, którego mimo upływu lat, rozwoju technologii i wielu
badań medycznych nie udało się dotychczas zastąpić żadną inną
substancją. Pozornie do jej otrzymania potrzebne jest tak niewiele…
Tylko lub aż dobre serce innej osoby, która oddając krew oraz jej
składniki ratuje życie i zdrowie drugiego człowieka, a to bez
wątpienia najbardziej wartościowa nagroda, jaką można otrzymać w
zamian.


